
Protokół Nr 1 /2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 14 stycznia  2025 roku 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Szulc Igor – przewodniczący komisji 

2. Stefański Marcin– członek komisji 

3. Szwemin Dawid– członek komisji 

4. Wronecki Tomasz  - zastępca przewodniczącego komisji 

Spoza komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Kołodziej Piotr – Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Filipiak Marcin – Wójt Gminy 

3. Kuberska Anna – Skarbnik Gminy Dąbrowa Biskupia 

4. Kilimiak Urszula – Inspektor 

5. Słupczewska Ewelina – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Biskupiej 

6. Nytko Natalia – Opiekun medyczny oddelegowana do Centrum Aktywności Seniora w 

Stanominie 

7. Gawrysiak Renata – przewodnicząca Komisji ds. Samorządu, Ochrony Środowiska i 

Bezpieczeństwa Publicznego. 

Porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2.Kontrola zadań remontowych wykonywanych przez pracowników referatu    

 komunalnego (koszty, nadzór) za II półrocze 2024 roku. 

3.Działalność Klubu Seniora – „Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie i  

  poniesione koszty w 2024 roku. 

4. Zakończenie. 

Ad 1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 



Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji, radny Igor Szulc o godz.10.00 otworzył 

posiedzenie komisji. Następnie powitał  Przewodniczącego Rady Gminy Pana Piotra 

Kołodzieja ,Wójta Gminy Pana Marcina Filipiaka,  członków komisji  oraz pracowników  

Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad 2. Kontrola zadań remontowych wykonywanych przez pracowników referatu 

komunalnego (koszty, nadzór) za II półrocze 2024 roku. 

Pani Magdalena Kryszak  – przedstawiła powyższy materiał. 

Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Komisja nie miała uwag do przesłanego wcześniej  materiału. 

Dyskusja: 

Radny Tomasz Wronecki – zadał pytanie czy było kiedykolwiek zgłoszone jakieś zadanie, 

którego nie udało się zrealizować? 

Pani Magdalena Kryszak – odpowiedziała, że awarie są usuwane na bieżąco , na kamień 

zawsze jest organizowany przetarg , a drogi są objeżdżane zanim ma tak być wysypany 

kamień. 

Radny Dawid  Szwemin- nawiązał do donosu jaki otrzymał od mieszkańca , donos  dotyczył 

rzekomego wywozu drewna przez pracowników referatu komunalnego służbowym 

samochodem na teren prywatny. 

Pani Magdalena Kryszak – odpowiedziała, że ze względu na to, iż wójt był w tych dniach na 

urlopie przekazała sprawę kadrowej, zasugerowała też aby się wstrzymać do czasu powrotu 

wójta i pracownika referatu komunalnego z urlopu. 

Wójt Gminy – odpowiedział, że nasi pracownicy mieli sobie to drzewo zabrać w dzień wolny 

od pracy , służbowym samochodem . Do wglądu są faktury w księgowości, można to 

sprawdzić. 

Radny  Dawid Szwemin – podkreślił, że dostał donos od mieszkańca, nie wyssał sobie tego z 

palca, jak uważa wójt,  dlatego musiał zareagować, chodzi o to , że ludzie widzą i komentują, 

ale skoro to  jest sprzedane  to jest ok. 

Radny Tomasz Wronecki – podsumował, że kolega jako radny zrobił swoje, powinien 

przekonać mieszkańców a nie dolewać oliwy do ognia, uspokajać sytuację a nie podsycać, 

należało pytać u źródła czyli wójta. 

Radny Piotr Kołodziej – zanim nastąpi akcja powinna być najpierw reakcja. 

Pani Magdalena Kryszak – uznała, że należy powiedzieć, że jeśli trzeba ukarać pracowników 

komunalki  to są ukarani, ale jeżeli jest taka potrzeba, że jest np. awaria to zawsze można na 



nich liczyć, czy to jest dzień wolny od pracy czy nie, dodała też, że często pracują na swoim 

sprzęcie , swoimi piłami, wiertarkami a wcale nie muszą, awarie były w święta wówczas 

stawili się wszyscy. 

Radny Marcin Stefański – zapytał o drogę Bąkowo Chróstowo, podobno Pani sołtys wie, od 

wójta,  że ta droga ma być potraktowana priorytetowo oraz o drogę na Sędzin. 

Wójt Gminy -  potwierdził, że ta droga na tę chwilę jest w najgorszym stanie. Natomiast firma 

z Kruszwicy jeśli chodzi o drogę na Sędzin ma w tym tygodniu zrobić. 

Radny Marcin Stefański – zapytał o wnioski , które były składane do budżetu gminy. 

Pani Anna Kuberska – poinformowała, że właśnie jest na etapie wysyłania odpowiedzi do 

radnych.  

Ad 3. Działalność Klubu Seniora – „Centrum Aktywności Społecznej” w Stanominie i 

poniesione koszty w 2024 roku. 

Pani Ewelina Słupczewska – przedstawiła powyższy materiał dotyczący działalności w 

Stanominie. 

Materiał w załączeniu do protokołu. 

Dyskusja:  

Radny Igor Szulc – działalność Centrum Aktywności jak najbardziej na tak , ale w tej 

informacji, która została przesłana radnym brak konkretnych kwot za poszczególne zadania. 

Radny Tomasz Wronecki – też przyznał rację, że jest tylko podana ogólna kwota 30 tys. zł. 

Pani Ewelina Słupczewska – poinformowała, że Pani Natalia jest jako opiekun medyczny 

oddelegowana jest do Stanomina na umowę  na ¼ etatu. Nadmieniła, że mamy projekt z 

Fundacją Pro-Europa , i to ta firma zatrudnia trenerów, wolontariuszy , robi zapytania 

ofertowe, to firma pokrywa koszty zatrudnienia trenerów. 

Radny Tomasz Wronecki – zapytał kto prowadzi zajęcia ? Zapytał też ilu jest seniorów? 

Pani Ewelina Słupczewska – odpowiedziała, że warsztaty animacyjno-kulinarne prowadzi 

dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej.  

Seniorów jest 39. 

Pani Ewelina Słupczewska – dodała, że koszty dojazdu seniorzy ponoszą we własnym zakresie, 

są bardzo zadowoleni z organizowanych warsztatów. 

Radna Renata Gawrysiak – nadmieniła, że też należy do seniorów, powiedziała też o tym , że 

seniorzy co miesiąc składają się na drobne wydatki, na materiały niezbędne do warsztatów. 

Wójt Gminy – poinformował, iż będziemy składać wniosek do LGD o dodatkowe środki , bo 

jest taka możliwość, to bardzo pozytywny twór i trzeba o niego dbać. 



Radny Tomasz Wronecki – podsumowując zasugerował aby na przyszłość zaznaczyć, że np. 

na warsztaty kulinarne kwota taka i taka, na warsztaty sportowe tyle i tyle, konkretne kwoty 

żeby były podane. 

Pani Ewelina Słupczewska – podkreśliła , że jako ośrodek pomocy mają wgląd tylko w ogólną 

fakturę. 

Komisja nie miała więcej pytań do pracownika. 

Ad 4. Zakończenie.  

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji , radny Igor Szulc 

podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 14 stycznia  2025 r., godz. 11.40. 

Protokołowała:                                                                 Prowadzący posiedzenie 

Urszula Kilimiak                                                                             Igor Szulc 


